

# Fysioklinik Snedsted ApS

Øster Allé 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 34 08 91 32

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

---

**HANNE BIER SØRENSEN**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fysioklinik Snedsted ApS  
Øster Allé 10  
7752 Snedsted

Telefon: 97 93 70 56  
Hjemmeside: [www.fysiosnedsted.dk](http://www.fysiosnedsted.dk)  
E-mail: [mail@fysiosnedsted.dk](mailto:mail@fysiosnedsted.dk)

CVR-nr.: 34 08 91 32  
Stiftet: 19. december 2011  
Hjemsted: Snedsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Bier Sørensen  
Nina Krogh Bertelsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er drift af fysioterapiklinik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.667 t.kr. mod 1.848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.666.843</b>	<b>1.848</b>
1 Personaleomkostninger	-1.298.184	-1.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.199	-47
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>342.460</b>	<b>646</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.746	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.714</b>	<b>644</b>
Skat af årets resultat	-80.013	-146
<b>Årets resultat</b>	<b>260.701</b>	<b>498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	260.701	98
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.701</b>	<b>498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.416	56
Materielle anlægsaktiver i alt	41.416	56
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.416</b>	<b>56</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	140.573	144
Varebeholdninger i alt	140.573	144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.425	225
Andre tilgodehavender	17.725	19
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6
Periodeafgrænsningsposter	58.983	59
Tilgodehavender i alt	280.133	309
Likvide beholdninger	549.846	649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>970.552</b>	<b>1.102</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.011.968</b>	<b>1.158</b>



## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	653.213	393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>733.213</b>	<b>873</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.230	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.230</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.231	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.231	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.607	50
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Selskabsskat	30.430	55
Anden gæld	174.257	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.294	279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.525</b>	<b>279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.011.968</b>	<b>1.158</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.131.416	978
Pensioner	69.302	76
Andre omkostninger til social sikring	31.336	29
Personaleomkostninger i øvrigt	66.130	72
	<b>1.298.184</b>	<b>1.155</b>
 Direktion	 737.728	 582
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	23.231	0	23.231	0
	<b>23.231</b>	<b>0</b>	<b>23.231</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, således at lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2026. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 533.
